
 
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
20 сентября 2016 г.   № 34 / 167 

 г. Сысерть 
 

О результатах использования избирательных бюллетеней и 

открепительных удостоверений на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва на территории одномандатного 

избирательного округа «Свердловская область - Каменск-

Уральский одномандатный избирательный округ № 169». 

 

 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней и 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого 

созыва, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 27 апреля 2016 г. № 5/36-7 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на 

избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные 

избирательные комиссии», Сысертская районная территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам 

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

«Свердловская область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный 

округ № 169»  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить сводные сведения о результатах использования избирательных 

бюллетеней и открепительных удостоверений на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого 

созыва по избирательному округу «Свердловская область - Каменск-Уральский 

одномандатный избирательный округ № 169» (приложение № 1, 2). 



 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Российской Федерации. 

  3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии М.Б. Боброва. 

 
  

 

Председатель 

Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

  

 

 

М.Б. Бобров 

     

Секретарь 

Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

  

 

 

О.М. Макарова 
 

 



Приложение 1 

 к решению Сысертской районной 

 территориальной избирательной комиссии 

 от 20 сентября 2016 года № 34/167 

Сводные сведения о результатах использования 

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на 

территории одномандатного избирательного округа №169 
Свердловская область – Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ 

(с учетом избирательных бюллетеней для избирательных участков,  

образованных за пределами территории Российской Федерации) 

№ 

п/п 

Сведения о результатах использования 

избирательных бюллетеней 

Количество  

избирательных бюллетеней 

по  

одномандатному 

избирательному 

округу 

по 

федеральному 

избирательном

у округу 

1 Получено окружной избирательной 

комиссией по акту 
488400 488400 

2 Передано территориальным избирательным 

комиссиям по актам 
488400 488400 

3 Получено территориальными 

избирательными комиссиями по актам 
488400 488400 

4 Недостача, обнаруженная при пересчете 

территориальными избирательными 

комиссиями (перед передачей в участковые 

избирательные комиссии) 

20 25 

5 Излишки, обнаруженные при пересчете 

территориальными избирательными 

комиссиями (перед передачей в участковые 

избирательные комиссии) 

938 526 

6 Фактически получено территориальными 

избирательными комиссиями 
489318 488901 

7 Погашено неиспользованных, хранившихся в 

территориальных избирательных комиссиях 
60053 59236 

8 Передано участковым избирательным 

комиссиями 
429265 429665 

9 Получено участковыми избирательными 

комиссиями 
429265 429665 

10 Изготовлено участковыми избирательными 

комиссиями самостоятельно 
0 0 

11 Выдано избирателям 184296 187262 

 в том числе электронных бюллетеней, 

доступных для голосования на 

избирательных участках, оснащенных КЭГ 

0 0 

12 Погашено участковыми избирательными 

комиссиями 
244979 242403 

13 Утрачено участковыми избирательными 

комиссиями 
0 1 

14 Излишки обнаруженные участковыми 

избирательными комиссиями, не учтенные 

при получении избирательных бюллетеней 

10 1 

 



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

на территории

Примечание. Всего получено ОИК  года по актам

Резерв ОИК
Погашено ОИК

______*_Указываются номера открепительных удостоверений, признанных ЦИК России недействительными.

Секретарь ОИК

513 0700

516 0 209

16041 0 650

1400

39 0 920 404

650 9

920 41

Каменская

открепительных удостоверений (акт от « 18 » 201сентября1400

Примечание *

0

Территориальная 
избирательная 

комиссия

Передано
в ТИК

Богдановичская 

Екатеринбург, 
Чкаловская

Итого

Сысертская
1000

Проголосо-
вало 

избирателей

0 2697

июля 20123

1 500 500 440
Арамильская 
городская

6

1000

609514635

3 7035

14635 10953

38

7035 4480

5 700

10953

 года

Сведения об итогах использования открепительных удостоверений при проведении

0 1416

№
п/п

0

2 1000

Получено 
от ОИК

4480 2749

2501000

Выдано 
избирателям

780

120 320 0

368 2187

0 780 277

1731

503

Утрачено 
ТИК

21 0 44039

182 0

37

Утрачено 
УИК

(подпись)

14635

Получено
от ТИК

648

открепительных удостоверений.

3118

6

564
93

Макарова О.М.

0 622

15 78

2434

0 3
4858

 года).

(фамилия, инициалы)

Свердловской области
(наименование субъекта Российской Федерации)

Погашено
Территориальные комиссии Участковые комиссии

16035 открепительных удостоверений. В соответствии с постановлением ОИК №

3590 62

(наименование выборов)

« 18

4

Каменск-Уральская 
городская 4300 4300

Передано
в УИК

Выдано 
избирателям

Погашено

93 7 0

0 3590 1156

137

6

в территориальные избирательные комиссии передано

Приложение 2 к Решению Сысертской районной 
территориальной избирательной комиссии от 20 

сентября 2016 года № 34/167

» сентября

7
Уральская 
поселковая 100 100

16/83
 открепительных удостоверений.

от

0

20 16

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации


	34_167 использ бюл и откреп удо
	1
	стр.1


